
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2017 M. BIRŽELIO 21 D. 

NUTARIMO NR. 496 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS DARBO KODEKSO 

ĮGYVENDINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Konkursų valstybės ir savivaldybių įmonėse, iš valstybės, savivaldybių ir 

Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetų bei iš kitų valstybės įsteigtų fondų lėšų 

finansuojamose valstybės ir savivaldybių įstaigose ir viešosiose įstaigose, kurių savininkė yra 

valstybė ar savivaldybė, organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2017 m. birželio 21d. nutarimu Nr. 496 „Dėl Lietuvos Respublikos 

darbo kodekso įgyvendinimo“: 

1.1. Pakeisti 5 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„5. Įmonės ir įstaigos per Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos valdomą ir 

Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

tvarkomą Valstybės tarnybos valdymo informacinę sistemą (toliau – Valstybės tarnybos 

valdymo informacinė sistema) pateikia Valstybės tarnybos departamentui pareigybių, kurioms 

bus skelbiamas konkursas, aprašymus (toliau – pareigybės aprašymas).  

Valstybės tarnybos departamentas, gavęs iš valstybės, savivaldybių ir Valstybinio 

socialinio draudimo fondo biudžetų bei iš kitų valstybės įsteigtų fondų lėšų finansuojamos 

valstybės ir savivaldybės įstaigos pareigybės aprašymą, per 5 darbo dienas nuo jo gavimo 

dienos patikrina pareigybės aprašyme nustatytų funkcijų atitiktį Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo reikalavimams ir, esant netikslumų, apie tai informuoja iš valstybės, 

savivaldybių ir Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetų bei iš kitų valstybės įsteigtų 

fondų lėšų finansuojamą valstybės ir savivaldybės įstaigą, kuri per 7 darbo dienas nuo 

informacijos apie netikslumus gavimo dienos pašalina pareigybės aprašymo trūkumus ir 

patikslintą pareigybės aprašymą per Valstybės tarnybos valdymo informacinę sistemą pateikia 

Valstybės tarnybos departamentui. Per nurodytą terminą gavus patikslintą pareigybės 

aprašymą, konkursas skelbiamas šio punkto trečiojoje pastraipoje nurodytuose informacijos 

šaltiniuose. Iš valstybės, savivaldybių ir Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetų bei iš 

kitų valstybės įsteigtų fondų lėšų finansuojamai valstybės ir savivaldybės įstaigai per 7 darbo 

dienas nuo informacijos apie netikslumus gavimo dienos Valstybės tarnybos departamentui 

nepateikus patikslinto pareigybės aprašymo, įstaiga pareigybės aprašymą Valstybės tarnybos 

departamentui turi teisę pateikti pakartotinai šiame punkte nustatyta tvarka. 

Konkursas per Valstybės tarnybos valdymo informacinę sistemą skelbiamas Valstybės 

tarnybos departamento interneto svetainėje ir konkursą organizuojančios įmonės ar įstaigos 

interneto svetainėje. Informacija apie konkursą gali būti skelbiama ir kituose informacijos 

šaltiniuose.“ 

1.2. Pakeisti 6.5 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

„6.5. informacija apie tai, kad pretendentų dokumentai priimami 14 kalendorinių dienų 

po konkurso paskelbimo Aprašo 5 punkto trečiojoje pastraipoje nurodytose interneto 

svetainėse; kad, pateikiant pretendentų dokumentus kilus pagrįstų abejonių dėl pretendento 

atitikties konkurso skelbime nustatytiems kvalifikaciniams reikalavimams ir dėl pateiktų 

dokumentų patikslinimo ar papildymo (sprendimą priima Aprašo 3 punkte nurodytas 

sprendimą skelbti konkursą priėmęs asmuo), terminas gali būti pratęstas 5 kalendorinėms 

dienoms, jeigu pretendentai yra papildomai paklausiami dėl papildomų duomenų pateikimo;“. 

2. Nustatyti, kad konkursų procedūros, pradėtos iki šio nutarimo įsigaliojimo dienos, 

toliau vykdomos iki šio nutarimo įsigaliojimo galiojusia tvarka. 

3. Šis nutarimas įsigalioja 2021 m. spalio 1 d. 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė  Ingrida Šimonytė 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Monika Navickienė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2017 M.
BIRŽELIO 21 D. NUTARIMO NR. 496 „DĖL LIETUVOS
RESPUBLIKOS DARBO KODEKSO ĮGYVENDINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-07-28 Nr. 592
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-29 15:21:52
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-02 09:03:22
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-01 - 2022-09-30
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Monika Navickienė, socialinės apsaugos ir darbo ministrė,

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija
Sertifikatas išduotas MONIKA NAVICKIENĖ, Lietuvos Respublikos socialinės

apsaugos ir darbo ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-30 15:03:55
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-01 01:28:28
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-02-12 - 2024-02-12
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-30 15:17:09
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-01 01:28:28
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Jažinskienė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas IRENA JAŽINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-02 09:01:55
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-02 09:03:23
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.47

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-08-04)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=573caa74f35711ebb4af84e
751d2e0c9

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-08-04 01:26:00 TAIS


